
S M L O U V A  O  D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.69/2012 Sb.

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích ILtříd 
na území Jihočeského kraje

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 143/P/2019

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace 
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějoví

Zastoupen: ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

& ii°: 1 5 _ j|.  2019

č.J.: . ý t f ' / 'ý*
Pfldéleno: .
PočaHiMů/pffloíi: 0 / 2  f

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních;
Ing. Jan štícha tel.: 387 021 010

Zástupce ve věcech technických:

...... ...... .......... tel.: ............. ....

Dozorem stavebníka (TDS) je  pověřen: (bude doplněno před podpisem smlouvy)

Silnice 11/157,11/166 a 11/162 -  . . . ............ ........

Silnice 11/152,11/128 a 11/164 . ...... .......... . . ... . 

Silnice 11/144 a 11/141 - ....... . . . . ............

Silnice 11/140,11/139,11/141 a 11/142 -  ...... . . . . ............

tel. ...... ...... ..... 

tel: ...... ........... 

tel. ...... ...... .. ... 

tel. .................

1.2 Zhotovitel: KASKA s.r.o.

Sídlo: Prostřední 3,370 04 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Václav KASKA, jednatel
tel.: 383 134 232 fax: 387 201 116

IČ: 26080966 DIČ: CZ26080966

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
obchodního soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786, datum zápisu dne 
17.11 2004.

Bankovní spojeni: ............... . . . . . ............. .......... .............. ... ....... .......................... 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Kaska tel.: 383 134 232
Zástupce ve věcech technických: .......... ............. tel.: .........................
Odpovědný stavbyvedoucí: . . . . . . . . .  tel.: .........................

(číslo autorizace ČKAIT: 0102188)

(dále jen zhotovitel)



Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Předmět smlouvy
Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích ll.třídy na území

Jihočeského kraje.

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění jsou silnice II. třídy v Jihočeském kraji

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 143/P/2019, a 
dáíe oceněnými soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 12.8.2019 Tyto soupisy prací 
jsou nedílnou součástí této SoD jako příloha č. 1.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované 
objednatelem a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a 
mezinárodním normám a platným TP 114, TP 167, ČSN EN 1317-2 a dalším předpisům 
uvedeným v systému jakosti MD ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními 
komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, a dále pak obecně závazným a 
doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1. Předání staveniště: do 30 kalendářních dnů od podpisu sm louvy

Dokončení díla: do 67 kalendářních dnů od předání staveniště

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v termínu. Na výzvu objednatele je  zhotovitel povinen 
poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně -  o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.2. Sm luvní cena díla bez DPH 
DPH 21%
Sm luvní cena díla včetně DPH

3 393 270 Kč 
712 586,7 Kč 
4105 856,7 Kč



Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací, než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přisl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném 
znění. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová 
lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel je  povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 

podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6.2. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel 
řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.3. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.4. Realizace prací bude probíhat, pokud možno za částečné uzavírky, způsob projedná 
zhotovitel.

6.5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloženi odborné 
péče.



6.6. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je  tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je  nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.7. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je  zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.8. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných KZP a 2 x 
soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD nosiči. O předání a 
převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru 
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 
Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou 
důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou 
stran dohodnut termín jejich odstranění.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je  objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.



7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.

8.2. V případě, že zhotovitel nepřevezme staveniště v termínu dle bodu 3.1 této SoD, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 10. 000,- Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

8.3 Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn 
započíst je  proti pohledávce zhotovitele.

8.4 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je  objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.

9.2. Objednatel je  oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je  z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je  objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranné potvrzeným a vzestupně 

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... n. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 143/P/2019 a nabídka 
zhotovitele ze dne 12.8.2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů, 
v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem 
vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel souhlasí stím , že objednatel ve smyslu výše 
citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění, shromáždil a zpracoval o zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní firmy, 
identifikačního Čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.



10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.h 
občanský zákoník.

10.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv provede objednatel.

10.7. Tato smlouva o dilo je sepsána ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni včetně příloh.

10.8. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

přiloha č. 1 -  Oceněné soupisy prací jednotlivých úseků 
přiloha č 2 -  Rekapitulace nabídkových cen
přiloha č. 3 -  Kontrolní a zkušební plán (dolož! vybraný zhotovitel před podpisem SoD)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CK_*vodktla-2019
Stavba: Osazeni svodidel s dvojitou pásnicl

KSO: CC-CZ.
M ltto: Cetko krumlovako Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje po. DIČ: CZ70971641

Ucházet: IČ: VypWúdal
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Pro|ektant; IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.or DIČ: CZ70971B41

Zpracovatel: IC:
.... .............. .... ................. DIČ

Poznámka:
.................... . ..................... .. .

Cena bez OPH 720 040,00

Sazba daná Základ daná Výtedané
DPH základní 21.00% 720 040,00 161 307,40

anfiená 15,00% 0,00 0,00

Cena a DPH V CZK 872 337,40

•v

Projektant Zpracovatel

Datum a podole: Razítko Datum a sodní Razítka

Objednavatel Ucházet

Datum e podpia: Razítko Datum a podpia: Razítko

111



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kůd; CK svodidla-2019

Stavba: Osazeni svodidel s dvojitou p ís n ic i

Místo: Česko krumlovsko Datum: Vyplň údaj

Zadavatel' Správa a údriba silnic Jihočeského kraje p,o. Projektant: Správa a údriba silnic Jihočeského kraje p o

Uchazeč: Zpracovatel: .... .............. . . . .................

Kód Popb Cena bez DPH JCZK] Cena t  DPH |CZK] 1HS

N áklady z  rozpočtů 720 040,00 872 337,40

SO101 Osazeni svodidel s dvo jitou  p ís n ic i 11/157 428 220,00 516146,20 STA

5 0102 Osazeni svodidel s dvojitou p ís n ic i 11/166 59 760,00 72 309,60 STA

50103 Osazeni svodidel s dvojitou p ís n ic i tl/162 232 960,00 281 681,60 STA

C liirj i  111



KRYCÍ list soupisu  prací
Stavba:

Osazeni svodidel s dvojitou pásnlcl 
O bjekt

SO 101 - Osazeni svodidel s dvojitou písnici 11/157

KSO CC-CZ:
M isto: 11/157 Datum: Vyplň udal

Zadavatel. IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DlC; CZ70971641

Uchazeč: IC Vyplň údal
Vyplň údaj DlC: Vyplň údaj

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DlC: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . DlC:

Poznámka.

Cena bez DPH

uph základní 
snížená

428 220,00

Základ dané Sazba dané V ý ie  dané
428 220,00 21,00% 89 926,20

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 518 146,20

Projektant Zpracovatel

rtum a podpis: Razítko_______________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: ____________ Razítko__________  Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Osazeni svodidel s dvojitou pásnicf
O bjekt

SO 101 - Osazení svodidel s dvojitou pásnici 11/157

Místo: 11/157 Datum Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací 428 220,00

HSV - Práce a dodávky HSV 428 220,00

9 - Ostatní konstiukce a práce, bouráni 426 220,00

iv

c



SOUPfS PRACÍ
Stavba:

Osazeni svodidel s dvojitou pásnici
O bfekt

S 0 101 - Osazeni svodidel s dvojitou pásnici 11/167

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Místo; 11/157 Datum.

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: . .. . .............. . . . . .................

g  Typ KAd Popis MJ M ružitvl J cena [CZK] Cana celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 428 220,00

o HSV Práce a dodávky HSV 428 220,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 42B 220,00

1 i K |fl113B1 SVODiDtO^SCETSICFBClEĎŇOSTR, 
ŮHOVEfi ZADTí 2_H1 -D D Q iW A  A MQHT.Á2 M ........... . .......... 313 560,00 OTSKP201B

PP SVODIDLO OCEL BÍLNC JEDNOSTR, UMvElJ IAdST
H1 -dooávkaa MONTÁŽ
1_______________’
pokiik* tahrtnV*. - tor̂ p/sůV dodávku v4*cft ČM 
octového tvoaa* « p tp tm u  pcvttímoi

«pč)tovadicft prvků - m«Wit e ombwiV svod*, 
o m fíf otoupků ub&twněofm noho otm nlm  doPSC Manových btoků (včetně betonových Moků a nutných 
ttm nkh pnd  - utonům/ j fi do betonových Noků 
(vCmtni betonového Noku a nutných zemních prací} ntbo 
kanca u-pfěchodnM jiný typ t p ton  
tévéf - ochranu prirtí bkxkiým proudům « vývody prodejích 
mé/mUmzthmuiootkKkvfioborotmnaoxntíúáo

w Svodidlo úrovni zadrienl H1 db TP167, TP114 a 
ČSN EN 1317-2

w Minimální délka tbupku 1,8 m
w Stanttonl 2.51S-2.S7Í km. délka 60 bm
w 60 .........
w Mezboučat .........
w StanKani 1B,1B0-1B,28B km, défca BS bm
w 66 .........
w Mazboufat .........
w Slanffani 22,254-22 342 km. déha 68 bm
w BS ............
w Mazlioutot .........
w Součal ...........

2 K 01215R SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKARSKA“  
DODÁVKA A MONTÁŽ M ........... .......0 114 060,00

PP

PSC

w

SVODNÍ CE SAMOSTATNÁ MOTORKARSKA* DODÁVKA A 
MONTÁŽ
Púmiaůak touhám cmt:
pok^ntvrw^hohéihíVětnontálavodtiícot 
pfrdtpwnw povrchovou úpravou, vidná nutných 
•soíwsctti )*vW
C tfikc motoivodldto úrovné zadrlant H1 do 
ÍSNEN 1317-2
Stantfení 2,515-2,575 km, défca 60 bm

1/ 60 .........
w Mazbouiot .........
w StanUant 1B,1B0-1B,266 km, délka 88 bm
w BA .........
w Madiouéat .........
w SlanKanl 22,254-22,342 km. délka 86 bm
w 88 .........
w MazbouM .........
w Souial ...........



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Osazen) svodidel s dvojitou pásnlcl 
Oblekt

SO 102 - Osazeni svodidel s dvojitou pásnlci II/166

KSO CC-CZ
Místo 11/106 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ID: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC. Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o DIČ CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
. . . . .............. . . . ............. . .9 DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH 59 760,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
oph základní 59 760,00 21,00% 12 549,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 72 309,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpte Razidlo Datum a podp a. Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACl
Stavba:

Osazeni svod idei s dvojitou pásnkď
Objekt

S 0 102 - Osazeni svodidel s dvojitou p&snicl 11/166
Místo: 11/166 Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel

KM dílu - Popí*

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

..... .............. . . .. .................

Cena celkem [CZK]

58 760,00

59760,00

£9780,00



Stavba:
Osazeni svodidel s dvojitou pásnicl

Objekt
S 0 102 - Osazeni svodidel s dvojitou písnici lt/166

Místo: 11/166 Datum Vyplň úda]

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

UchazeC: Vyplň údaj Zpracovatel: . . . . .............. . . . ............. . . ..

£  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem |CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m 5 9  7 6 0 ,0 0

d H S V P rá c e  a  d o d á v k y  H S V 5 9 7 6 0 ,0 0

D 0 Ostatni konstrukce a práce, bouráni 
BVODNICrSAMOSTATRAiaOTORKSRSKA-
d o d á v k a a m o n t Az  . . ... . .

59760.00
, 1 K S1215R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59760,00

PP

PSC

w

w
w

6V00MCE SAMOSTATNÍ MOTOR J* GCOiVKAA 
MONTÁŽ
P om ém kt k . v c ttv  
p o h ik *  dkJdák*u a jnonťá* ihxM » i  
p fa itp ta n o u  p a m tm a u  úprwvou, vč ttn é  n u tn fc ti 
tpoiovm cich prvků
Cwtifitované mctoavodWio úravn* zadrženi H1 dle 
CSU EN 1317*2
5 tančeni 6,850*9,922 km, délka 72 bm 
72 .........

w MezUooáot ...........
w Součet ...........

c



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Osazeni svodidel s dvojitou pásnícl 
Objekt:

SO 103-Osazeni svodidel b dvojitou písnici 11/162

KSO: CC-CZ;
Místo: 11/162 Datum: VvpWI ůda|

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vypili údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
..... .............. . . . . ................. DlC:

Poznámka:

Cena bez DPH 232 960,00
Základ dané Sazba dané VýSedané

dph základní 232 960,00 21,00% 46 921,60
snížená 0,00 16,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 281 881,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko______________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Osazeni svodidel s dvojitou pásnicl
Objekt

SO 103 - Osazeni svodidel s dvojitou pásnicl 11/162
Místo: 11/162 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel' Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: . . . . .............. . . . . .................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu práci 232 960,00
H S V -P ráce a dodávky HSV 232 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 232 eso 00



Stavba:
Osazeni svodidel s dvojitou pásnlci

Objekt
S 0 103 - Osazeni svodidel s  dvo jitou pásnicl 11/162

M iStO 11/162 Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ..... .............. . . . . ......... . . ......

P
e Typ Kód Popis MJ Množství JcenajCZK) Cena celkem |CZK| Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 232 960,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 232 960,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 232 960,00

1 K 91215R
VOĎNiČE"BAWOSTATNA"MOTORKARSKA- 

dodAvka  a  m o ĉtA? M ........... .......... 232960,00
SVOONICESAMOSTATnAmOTCJtJAska. O-JCi-VKAA
MONTÁŽ
Pumám*;* ft souboru c*rt

PSC poiatiíM zahmuř do *u ■ m ortil ivwht* « pfadapaanou
pa vťrtiá nulnýdi fe.prvfcú
CentfikQvsné motoivodkUo ůrovné ::: írftn  H1 dle
ČSN EN 1317-2

w Stanltenl 7 9694,191 km dika 222 bm
w 222 ...........
w Mezlsoučel ..........
w Stanltenl 7 362-7,504 km. dílka 142 bm
w 142 ...........
w Mez&oučet ...........
w StanJCenl 4 01B-4 142 km, déíka 124 bm
w Mezisoučel .......
w Soufiet ...........

c



REKAPITULACE STAVBY
Kód JH-IL1152
Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicl

KSO: CC-CZ:
Mleto: Skalka Datum: Vyplň udal

Zadavatel: IŮ 70971641
Správa a údržba sanic Jítočeského kraje p.o. DIŮ CZ70971641

Uchazeč: IC. Vyplň udal
Vyplň údaj DIŮ: Vyplň údaj

Prejektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jíhočeskáho kraje p.o. DIŮ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
.................. .... ....... ........... DIŮ:

Poznámka:
........ ............ . .................... . . . .

Cena bez DPH 167 070,00

Sazba daná Základ daná Vyla daná
DPH základní 21,00% 167070,00 30284,70

tnižaná 15,00% 0,00 0,00

Cena s  DPH V CZK 226 364,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpla: Razítko Datum a podpta Razítko_

Objednavatel Uchazeč

Datum a Cmdprá ___________  Razítko Datum a podptm: Razítko

na



REKAPITULACE O BJEKTŮ STAVBY A  SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-ll/152

Stavba: Svodidla a dvojitou p ísn ici

Místo Skalka Datum: Vyplň údaj

Zadavatel1 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje po Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Zpracovatel: ........... ....... .... .................

Kód Popis Cena bez DPH(CZK) Cena s DPH {CZKj Typ

Náklady z rozpočtů 187 070,00 226 354,70

SO101 Svodidla s dvojitou písn ic i 11/152, staničenf km 
8,835-8,935 184 080.00 222 736,80 STA

D o p lň u jíc !
u d a la

DIO -11/152 2 990,00 3 617,90 STA

<

i



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnlcl 
Objekt

S 0 101 - Svodidla s dvojitou pásnlcl 11/162, atanlóení km 
8,835 - 8,935

KSO: CC-CZ:
Místo: Skalka Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971841

Uchazeč: IC: Vyplň Údal
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Prolektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
..... ...... ........ . .. . ................. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 080,00

Základ dané Sazba dané Výfiedané
o p h  zá k la d n í 164 080,00 21,00% 38 656,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 222 736,80

Projektant Zpracovatel

jjatum  a podpis: Razítko Datum a podpis Razítky

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko .Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavbař

Svodidla s dvojitou pásnicl
Objekt:

S 0 101 -  S vo d id la  s  d v o jito u  p á s n ic l 11/152, s ta n lč e n l km

Místo: Skalka Datum. Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........... . . ... . . . . . . .. ...... ...... ...

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

184 080,00
184 060,00 

184 080,00

Síranů 4 i0



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Svodidla a dvojitou pásnlcl
O bjekt

S 0 101 - Svodidla s dvojitou pásnlcl 11/152, stanlčenf km 

Místo; Skalka

Zadavatel; Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: Vyplň údai

Projektant Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: ........... . . . . . . . . . . . .. . . . ... . . . ... . . .

C T*> Kód Popis MJ M nožství J cena JCZK] Cena ceftem (CZKj Cenové soustava

Náklady soupisu celkem

pp

w
w

w
w

HSV

9

Práce a dodávky HSV

1 K B113B1
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
BvauionrocEi: íiluicjedrcstr,

IÚROVEŇ Zů iž H1 -OQOA.VM A m fíU 2
EVOOOLO OCEL JEDNOSTR, U3CVLŇ iO f t í  
Ml -OOQÁVXA A MONTÁŽ 
PoméntetfciatibOTCwť
patoíka rahnu#*, - korflfJmtnf dodávku vtach cm  octového 
avodfátpfadaptartou povrchovou úpravou rtotné  
spoj ovmieft fMtrů -m ontšlaaaam tíavadH ta,o**t*fiI 
sloupků tabunnénknMbooaaiankn do batonovjch bloků 
(vCutně butopcwých bloků a nutných zemních prse/ - 
ukonůanJzaptíMnkndal>atan&rýchbk*ů(vč*tnt 
bátonovéha bloku *  nutných w m tch pratí) naho koncovkou 
*pfacbodn*jktýfypsvodkManabapfn3moftn}zév*f 
úďrm ui protbkxiiým  proudům a v ^ o d y p rú ^ títm t/^ n í 
nezahrnuta o& vkv naho ratroraHaml  tÓH*
“svoddo ocelové jednostrané v souladu s T P 167 a 
TP114, ČSN EN 1317-2“
'svodldki systému úrovni zadržen H1* 
n l sloupků svodldsl min 1 000 mm, vzdeenost 
sloupků po 2 n f
■dika svodka* vtetné néb 1 100 m”

184 080,00

184 080,00
184 060,00

........... . .......... 134 000,00 OTSKP2018



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnicl 

Objekt

Doplňující údaje - DIO -11/152

KSO: CC-CZ:
Místo: Skalka Datum Vyplň udal

Zadavatel' IČ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ7D971841

Uchazeč. IČ: Vyplň údat
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........... .. . . . . . . . . ................. DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 2 990,00

Základ dané Sazba dané Výře dané
DPH základní 2 990,00 21,00% 627,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 617,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Svodidla s dvojitou pásnlci
Objekt

Doplňující údaje - DIO -11/152 

Místo: Skalka Datum Vyplít uda|

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč: Vyplň úde] Zpracovatel: ..... . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kůd dílu-Poptá Cena celkem [CZK|

Náklady ze soupisu práci 2 990,00
OST -  Ostatní 2 990,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Svodidla s dvojitou pásnid
Oblekt

Doplňující údaje - DIO -11/152
Místo. Ska ka Datum Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba s ln ic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

U chazeč: V yp lň  údaj Zpracovatel: ............. ......... . . . . . ....................

£ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena|C ZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 990,00

d  OST Ostatní 2 990,00
1 K 03710 P ůklE H rpR S C raJTS rU E B O Z R lZ

OBJÍŽĎKY A PftlSTUP CESTY KPL ......... ............. 2990,00 OTSKP 2018

PP

PSC

w
w

pomoc prače zajíst nebozAíž ouzdkv a přistup
CESTY
Aunámka h touboru cm.
zahmui«obft<twt9bmpomhft6niUtKÍfn»patmdavwné 
za/tnnt ztntovtmh
THO - pronájem, montáž ů demontáž ■ dočasná 
5DZ, částečná uzavírka1 
1 .......

C



KM: JH-II/12S
Stavba: Svodidla a dvo jitou  pésnld

KSO: CC-CZ:
Mláto: Hfutkov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC 70971641
Správa a údržba allnlc Jihočeského kraje p o. DtC' CZ70971641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň úc

Prolektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: C270971641

Zpracovatel: IC:
........... ...... . ... ................. DIČ:

Poznémka:
........ ............ . .................... . . . .

Cena bez DPH 172 360,00

Sazba dané Základ dané vsedané
DPH základní 21,00% 172 350,00 36 193,60

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena a DPH V CZK 208 543,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpli: Razítko

Objednavatel Ucházet

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A  SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-ll/128

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnici

M ísto: H rutkov Datum: Výplň údaj

Zadavatel’ Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Zpracovatel: ............. ........ . . . . ..................

Kód Popis Cena bez OPH(CZKj Cena s DPH JCZKJ Typ

Náklady z rozpočtů 172350,00 208 543,50

S 0 101 Svodidla a dvojitou páanfci 11/128, staničení 
km 61,644 - 61,736 169 350.00 204 913,50 STA

DoplAujfcf
údaje DIO - 11/128 3 000,00 3 630,00 STA



Stavba.
Svodidla s dvojitou pásnici 

Objekt:
80101 • Svodidla s dvojitou písnici 11/128, stanlčent km 
61,644 - 61,736

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrutkov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC
..... . . . . . . . . . . . . . . . . ................. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 360,00

s Základ daně Sazba dané VýSedaně
JPH základní 169 350,00 21,00% 35 563,50

Bnfžaná 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 913,60

Projektant Zpracovatel

„Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko datum a podpis: Razítko

Smna3zB



Stavba.
Svodidla s dvojitou pásnid

Objekt:
S 0 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí 11/128, stanlčeni km

Místo Hrutkov Datum. Vyptá údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel ........... ........ . . . . .................

Kůd dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 169 350,00

HSV - Práce a  dodávky HSV 169 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 169 350,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicl
Objekt

S 0 101 'Svodidla a dvojitou pásnlcf 10128, etaničení km
Mrsto: Hrutkov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ..... .. .... . .. . . . . ... .................

e  Typ
Kůd Popil MJ Množí lvi J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

otava |

d  HSV
O 9

t K 911361

pp

w
w
w
w
w

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
SVO0DEO OCEL SILNIC JEDROBTRi 
ÚROyEŇ ZADRŽ HI.-DOOAVtVVAMQm^
SVOOIOUJ OCB. SILNIC JE0NO8TR ÚROVEŇ ZADRŽ 
Ht -DOOAVKA A MONTÁŽ

169 360,00

169 350,00
169 350,00

M ......... ........... 123 250,00 OTSKP 201B

poioďks zahrneš.' - kom plitnl dodávku vie e i DEJ oohv+ho 
CWdkSfe i  ptafepnnou pm ntm ou ůpm ou vdaM 

Xi/0 pn iů-m onM  a rnddta, m w if
dotyků ubtfw tinlm  nato auaném db bttonovftíi bloků 
(M M  betonových bloků a tužných tamních fin tí • 
ukonč*olt*pvikobnóotMtoncvýcf\bk^(rim6*
M oro ví i  roťnýcfi sm yiU ) pncf) Mbo koncovkou
*pfrchQdn»Jbfty n fltu  v*--
ochranu pn tí i<fm proudům 4 vývody pro ftftcfi m tt^ní 
m tthm útodrttkrm
*ivodkio ocotavé Jtdnoatran* v lotriadu íTP 167 a 
TP114, ČSN EN1317-2"
‘svorfcdo systému úrovni zadrženi H f 
*déka sloupků svoSdel min. 1900 mm, vzdálenou
Noupků po 2 m"
"dálka svodlde v Samá nábáhů 92 m"
02



Stavba
Svodidla s dvojitou pásnld 

Obiekt:

Doplňující údaje - DIO -11/128

KSO: CC-CZ:
Místo Hmtkov Datum. Vyplň údaj

Zadavatel: IC. 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70B71641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ70971641

Zpracovatel: IC.
........... ....... . . . . ....... ... ...... DlC.

Poznámka'

Cwu bez DPH 3 000,00

Základ dané Sazba dané VýSedané
DPH základní 3 000.00 21,00% 630.00

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 630,00

Projektant Zpracovatel

Datum a pccpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Svodidla s dvojitou písnici
Objekt

Doplňující údaje - DIO ■ 11/128
Místo: Hrutkov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Ucházet Vyplň údaj Zpracovatel: ........... ...... . . . .................

Kód dílu - Popis Cana cetkám JCZK]

N áklady ze sou p isu  prací 3 000,00

OST - Ostatní 3000,00



Stavba.
Svodidla s dvojitou pásnicl

Objekt
Doplňující udajs - DIO -11/128

Místo: Hrutkov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ................ . . . . .................

l  T*p Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK| Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 000,00

D O ST O sta tn í 3 000,00
1 K 03710 POMOCPRACEZAJIST NEBOZRIZ 

BJlŽĎKY A PftlSTUP CESTY KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000,00 OTSKP 2016
__ POMOC PRkCE ZAJÍST NEBO ZRÍZOBJiřl - APOMOC PRAČE ZAJÍ! 

PftlSTUP CESTY
l/CMt

PSC za h rn u j ab jK tH tw hm pam lanén iU m dy tu  potadavm á
zm ftjm nl ihotovKrnk
“OK) * pronájem, montáž a demontáž - dočasné 
SDZ, částečná uzaviffca'..................... ................................................................

(



REKAPITULACE STAVBY
Kód: JH-II/1B*
Stavba: Svodidla a dvojitou ptonicl

KSO: CC-CZ:
Mleto: Hospfiz Datum: VyplAůdal

Zadavatel: IC: 709718*1
Sprttva a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Ucházet: IC: WpUlúdai
Vyplil údaj DIČ: VyplAůdal

Projektant: IC: 709718*1
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
..... ...... ...... .... ................. DIČ:

Poznámka:
........ ............ . .................... . . . .

Cena bez DPH 136 570,00

Sazba dané Základ dané Výie dani
DPH Základní 21,00% 135 570,00 2B 469,70

snížená 15,00% 0,00 0,00

Ice n a  8 DPH v  CZK 184039,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _______ _ _  Razítko_______________Datum a podpis;__________________ Razítko

Objednavatel Ucházet

Datum a podpis: Razítko Panen e podole: Razítko

shuMi



Kód JH-11/164

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnlci

Místo: Hospfiz Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z  rozpočtů

Svodidla s dvo jitou  pásnlci 11/164, stanlčeni 
km 3,494 - 3,566

OiO -11/164

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

........... ...... .... .................

Cena bez DPH (CZK} Cena s OPH [CZKJ Typ

135 570,00 164 039,70

132 570,00 160 409,70 STA

3 000,00 3 630,00 STA

S0101

Doplňující
údaje

síran* 21 a



Stavba:
Svodidla s dvojitou písnici 

Oblekt
S 0 101 • Svodidla s dvojitou pásnlci 11/164, stanlčenl km 
3,494 -  3,566

KSO: CC-CZ:
Místo: HospTiz Datum: Vyplň udal

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. D lč: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň ůdal
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IC: 70071641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. D lč: CZ70971841

Zpracovatel: IC:
........... . . . . .. . . . . ................. D lč;

Poznámka:

Cena bez DPH 132 570,00
■K

Základ dané Sazba dané V$£edand
oph základní 132 570.00 21,00% 27 830,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

IC e n a s D P H v CZK 160 409,70

Projaktant Zpracovatel

aatum a podpis: Razítko ___Datum a pod ais: Razítko

Objednavatel U ch áz e t

Datum a podpis: Razítko_______ Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnici

Objekt:
S 0 101 - Svodidla s  dvojitou pásnici 11/164, staničeni km 

Misto Hospffz Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

KM dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady za soupisu prací 132 570,00

HSV - Práce a dodávky HSV 132 570,00

0 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 132 570,00



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnícl

Objekt:
S 0 101 - Svodidla a dvojitou pásnlcl 11/164, staničenf km

Mláto: HospTiz Datum: Vyplň udal

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel. ..... . ..... ....... . .. . .................

£ Typ KM Popis MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 670.00

d HSV Práce a dodávky HSV 132 570,00

D 9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 132 570.00
1 | K 10113B1 ISVODIDLCTOCEL SILNIC JEONOSTR,

I ÚROVEŇ ZADRŽH1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M ......... . .......... 96 480,00 OTSKP 201B

PP SVODIDLO OCEL 8LNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRí 
H1 -DODÁVKA A MONTA2
ftanámfta * foubcro emx

dodávku vitehdHúactbvého 
tvodkta tp fltdepttnoo povržm e*/úpwouvC tíně 
apofom ckíi prvků m ontil a oaoattí tvodkša, otesaní 
thiipkůiĚÓtetninfmnabootntnitndobtlotKvfetibkiků 

PSC č̂wíntbtlofíwýetibtokúanulttýehXĚttmkíiptatí’
ukončtni ztpui&nfm óo titanových bbků (v ittn * 
b*onoY4t)o btoku t  nutných rmmnteh fn c f) ntbo koncovkou 
■ pftchod rm pnf typ wwMa ntbo prtw mostní z M t - 
eertrem/ pn tí Wudhym proudům * vývody pra J*0d im i/*n t 
m tttm & o tk a z to  ntbo ntmmaexní táto

w  “«vodtólo ocelové jednosirané v touladu *TP  167 a
7P 114, ČSN EN 1317-2*

W  "tvodkflo systému urovné zadržení H1N
w  "déka sloupků fvodtóN min. 1000 mm. vzdálenost

itoupfců 2 m"



kryc í lis t  so upisu  prac í

Stavba.
Svodidla s dvojitou pásnici 

Objekt:

Doplňujíc! údaje - DIO -11/164

KSO: CC-CZ
Místo Hospfiz Datum Vyplň údaj

Zadavatel IČ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ70971641

Uchazeč: IC Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant: IČ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC.
........... . . ... . . . . . .. ...... ...... ... DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 3 000,00

Základ dané Sazba dané Výše dané
dph základní 3 000,00 21,00% 630,00

snižená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 630,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a W ífci5. Razítko



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnici

Oblekl
Doplňujte! údaje - DIO -11/164

Místo: Hospflz Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ........... ...... . . . . .................

Kód dilu-Popit Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

OST - Ostatní

3 000,00

3 000,00



Stavba
Svodidla s dvojitou pásnící

Objekt:
Doplňujte! údaje - DIO -11/164

Místo HospFiz Datum Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč. Vyplň údaj Zpracovatel: ........... ....... . . . . .................

P
C Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 000,00

D OST Ostatní 3 000.00
1 K 03710 pomoc ppscszsnsnaeecíZfiK

SJlŽĎKY.A PŘISTUP C E m 1
POMOC PRAČE ZAJÍST NEBO HLE OBJÍŽĎKY A

KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000.00 OTSKP 2018



REKAPITULACE STAVBY
Kůď PTJM44
Stavba; Osazeni motorkáfskýeh svodidel 11-144 steničenf 10,700 • 10,900,11,190 - 11,26Qkm

KSO-
Mleto; Vlachovo Bfazl - okres Prachatice

CC-CZ.
Datum; Vyolft údaj

Zadavatel;
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

IC: 70971641
DIČ CZ70971641

Uchazeč:
Vyplit údaj

Prolektant:
Správa a ú & tb a  silnic Jihočeského kraje, p, o. 

Zpracovatel;
....... .............. . . . . . .......... 

poznámka:
........ ............ . ................... .....

Cena bez DPH M * 480,00

DPH základní 
snížená

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ d m i 
564 490,00 

0,00

Výiodané 
116 442,00 

0,00

Cena s DPH V CZK 670 932,90

IC: Vyplit údaj
DIČ Vyplit údaj

IC; 70971641
DIČ CZ7D971641

IC:
DIČ:

Projektant Zpracovatel

Datum a podp is : ____________________ Razttko_________________Datum a podole: ________  Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a ̂ gdpla; Razítko ___  Dahan a podpis; Razítko



REKAPITULACE O BJEKTŮ STAVBY A  SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PT IM44

Stavba: Osazení m otorkářských svodidel 11*144 staničenl 10,700 • 10,900,11,150 - 11,260km

Místo: Vlachovo Březl - okres Prachatice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o.

Uchazeč: Zpracovatel ....... .......... . . . ................

Kód Popis Cena bez OPH [CZKJ Cena s DPH (CZK] Typ

N áklady z  rozpočtů 554 490,00 670 932,90

PTJI-144 Osazeni m otorkářských svodidel 11*144 
staničeni 10,700 • 10,900,11,150 - 11,260km

554 490,00 670 932 90 STA

t

Síran* 2 l i



Stavba:
O sazeni m otorfcářských  svo d id e l 11-144 s ta n iče n í 10,700 - 
1 0 ,9 0 0 ,1 1 ,1 5 0 -1 1 ,260km

KSO cc-cz
Místo: Vlachovo Březl - okres Prachatice Datum Vyplň údaj

Zadavatel: IC; 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. DlC: CZ70971641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. DlC: CZ70971641

Zpracovatel IC:
. . . . . . . .......... . . . . .. ...... ...... ... DIČ:

Poznámka
..... ... . . ... . . . .. . . . ................... .. ...

Cena bez DPH 554490,00
Základ dané Sazba dané VýSe dané

jftfH  základní 554 490,00 21,00% 116442,90
~  snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  D P H v CZK 670 932,90

Projektant Zpracovatel

■itum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

6trana32S



Stavba:
Osazení motorkáfských svodidel 11-144 staničeni 10,700 -

Místo Vlachova Březí - okres Prachatice Datum Vyplň údai

Zadavatel: Správa a údržba s lnic Jihočeského kraje, p. o. Prpjektant Správa a údržba silníc Jihočeského kraje, p. o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel . . . . . . . .......... . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK)

Náklady ze soupisu prací 554 490,00

HSV - Práce a dodávky HSV 551 490,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 551 490,00

O S T-O statn í 3 000,00

(



Stavba:
Osazeni motorkářských svodidel 11-144 staničent 10,700 -

Misto: Vlachovo Březí - okres Prachatice Datum Vyplň údaj

Zadavatel. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel . . . . . . . .......... . . . . .. ...... ...... ...



Kód: PTJI-141
Stavba: Osazeni motorkifských svodidel 11-141 stanlfieni 35,600 - 35,650, 35,660 - 35,700, 35,600 - 36,900km

KSO: CC-CZ:
Mláto: TSíovlce- okres Prachatice Datum: Vyplň ůda|

Zadavatel: IČ: 70871641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň úda|
Vyplň údaj DiC: Vyplň údaj

ProteMant: IC: 70B71641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. DIČ: CZ70871641

Zpracovatel: IČ:
....... .............. ................. DIČ:

Poznámka:
.................... . . .......................

Cena bez DPH 373310,00

Bazbadaná Zákleddené V ýte  dané
DPH základní 21,00% 373310,00 76385,10

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena e DPH V CZK 451 705,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum ajM ůftt. Razflkn

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpta:................... ........................Razítko_______________Datum e podpis;__________________Razítko

auinai zS



Kód:

Stavba:

PT 11-141
Osazeni m otorkéfských svodidel 11-141 staničenl 35,600 - 35,650,35,660 - 35,700,35,800 - 
35,900km

Místo: Těiovlce - okras Prachatice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel Správa a ůdriba silnic Jihočeského kraje, p. o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

Uchazeč: Zpracovatel: ....... .............. ................

Kód Popis Cena bez DPH |CZK) Cena s DPH (CZK) Typ

Náklady z  rozpočtů

Osazeni m otorkáfekých svodidel 11-141 
PTJ1-141 staníčeni 35,600 - 35,650,35,660 - 35,700, 

35,800 - 35,900km

373 310,00 451 705,10

373 310,00 451 705,10 STA

(

£tr»ru 2 i  fl



Stavba:
Osazeni motorkáfských svodidel il-141 stanlčenl 35,600 - 
35,650,35,660 - 35,700, 35,800 - 3S,900km

KSO: 3C-CZ
Místo: Těšovice - okres Prachatice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. DIČ CZ70971641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ' Vyplň údaj

Projektant IČ, 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. DIČ CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
. . . . . . . .......... . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . DIČ

Poznámka:
..... ... . . ... . . . .. . . . ................... . . . . .

Cena bez DPH 373 310,00

Základ dan i Sazba d a n i V ýiedané
základní 373 310,00 21,00% 78 395,10

^  snížená 0,00 15,00% 0,00

ÍCena s DPH v CZK 451 705,10

P rojektant Zpracovatel

Jatum a podpis: Razítko Datum a podp-s. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razftko

Stnsnq 3 z  S



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Osazeni motorkářských svodidel 11-141 staničenl 35,600 -
Místo: Téšovice - okres Prachatice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel' Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

Uchazeč. Vyplň údaj Zpracovatel. ....... ........... . . ...................

Kůd dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 373 310,00

HSV - Práce a dodávky HSV 370 310,00
9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 370 310,00

O S T-O sta tn í 3 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Osazení motorkáfekých svodidel 11-141 stanlčenl 35,600 -
Místo: Téšovice - okres Prachatice

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum. Vyplň údal

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o.



Káď STJI/140-3
Stavba: Svodidla a dvo jitou  pásntcl

KSO: CC-CZ:
Místo: nad Drahonicemi Datum: VvolAúdal

Zadavatel: IC 70971B41
Správa a údržba slnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: VyplA ůdal
VyplA údaj DIČ: VyplA údaj

Proiektant: IC: 70971641
Správa a údržba aínk: Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........ ............ .. . . . ............. DIČ:

Poznámka:
........ ............ . ................... ....

Cena bez DPH 310 690,00

Sazba dané Základ dané Výiedané
DPH základní 21,00% 310 690,00 00 483,90

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 383073,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko □*tPm a podp»: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podol*:_______________________Razítko_______________ Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE O BJEKTŮ  STAVBY A  SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST 11/140-3

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnici

Místo: nad DrahoniGemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p o Projektant: Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč: Zpracovatel: .......... ............ . . . . ....................

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů 316 590,00 383 073,90

SO101 Svodidla s dvojitou pásnici 11/140 staničeni 
14,130-14,306 km

313 590,00 379 443,90 STA

Doplňující
údaje Doplňující údaje • DIO 3 000,00 3 630,00 STA



Stavba:
Svodidla a dvojitou pásnici 

Objekt
S 0 101 - Svodidla s  dvojitou pásnici 11/140 staničenf 14,130- 
14,306 km

KSO: CC-CZ:
Místo: nad Drahonicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje po. DlC: CZ70971641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o, DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
. . . . .. . . ......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 313 590,00

Základ dané Sazba dané Výše dané
OPH základní 313 590,00 21,00% 65 653,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v  CZK 379443 ,90

Projektant Zpracovatel

atum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko ________ Palům a podpis Razítko



Svodidla s dvojitou pásn.cl
Objekt:

S 0 101 - Svodidla s dvojitou pásnicf tl/140 stanlčení 14,130-
Misto. nad Drahonicenu Datum' Vvo'ň údaj

Zadavatel' Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o .

Uchazeč. Vyplň údaj Zpracovatel: . .. . .. . . .........

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu práci 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

313 590,00
313 590,00 

313 590,00



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnici

O bjekt
S 0 101 - Svodidla a dvojitou pásnici 11/140 stanlfonf 14,130-

Místo: nad Drahonicemi Datum: Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silme Jihočeského kraje po Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel ... . . . . . .........



Stavba:
Svod d!a s dvojitou pásnicí 

Objekt

Doplňujte! údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO CC-CZ:
Místo: nad Drahonicemi Datum Vyplň údaj

Zadavatel: IC. 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ CZ70971641

Uchazeč: IC Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant IC 70671641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ CZ70671641

Zpracovatel IC
. . . . . . . . ......... DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 3 000,00

Základ dané Sazba dané Vý4e dané
dph základní 3 000,00 21.00% 630.00

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 3 630,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a.po&js: Razítko



Stsvbs!
Svodidla s dvojitou pésnid

Objekt
Doplňujte) údaje - Doplňujíc) údaje - DIO

Místo: nad Drahonlceml Datum: Vvplft údaj

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: . . . . . . . . .. .......

Cena celkem [CZK]

3 000,00

3 000,00

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu • Popis

Náklady ze soupisu praci

O S T - Ostatní

Slrana7zB



Stavba
Svodidla s dvojitou písnici

Objekt:
Doplňující údaje - Doplňujíc! údaje - DIO

Místo: nad Drahonicemi Datum Vyplit tida

Zadavatel:

Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Vyplň údaj

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel: ......... .........

p
c Typ Kód Popis MJ Množství j  cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 000,00

D OST Ostatní 3 000,00
1 K 03710 PtMSCTSRSCřZSJIStUEStyZRi; 

OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY KPL ....... . . . . . . . . . . 3 000,00 0T5KP 2010
__ POMOC PRÁCE ZAJtSt NEBO 2FAZ OkJUBKY A rVuSTUP

w

w

CESTY
PtUniOlkal__ 1 J7U CM.
zahrnu/* né náAJédy n* poi : :: jw
za/lzaní zhotovtai*
(OIO pronájem .montáž a dwnomái-doCaviŮ 
SDZ,tdstodná uzavírka)
1 .........

c



R EKAPITULACE STAVBY
Kód STJI/139-2
Stavba: Svodidla 8 dvo jitou  pásnlci

KSO: CC-CZ:
Mleto: Rohazná-Osek Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC 70971641
Správa a údržba stnlc Jlhočaikého kraje p o. DIČ CZ70971641

Uchazeč IC: Vyplň úděl
Vyplň údaj DIC: Vyplň údaj

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC
......... .......... .... ................. DIČ:

Poznámka:
........ ............ . ................... ....

Cena bez DPH 323760,00

Sazba dané Základ dané Výie dané
DPH základní 21,00% 323 760,00 67 089,60

snížená 15,00% 0,00 0,00

C e n a  s  D PH V CZK 391 749,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko . Datum a podpis Razítko

Obfednavatet Uchazeč

Palům a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE O BJEKTŮ  STAVBY A  SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST 11/139-2

Stavba: Svodidla a dvo jitou  pésnlci

M ísto R ohozná-O sok Datum: Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba siln ic Jihočeského kra je  p.o. P ro jektan t Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč: Zpracovatel ...................... ..........................

Kód Popis Cena bez OPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N áklady z  rozpočtů 323 760,00 391 749,60

SO101
Svodidla a dvojitou pásnici 11/139 staničeni 
15,400-15,580 km

320 760 ,00  388 1 1 9 ,6 0 STA

D oplňujíc!
údaje D optňujici údaje - DIO 3 000 ,00  3 630,00 STA

(



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnlcl 

Objekt:
S 0 101 • Svodidla s dvojitou pásnlcl 11/139 stanlčenf 15,400- 
15,580 km

KSO: CC-CZ:
M ísto: Rohoznó-Osek Datum. Vyplň údai

Zadavatel: IC: 70971041
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DlC CZ70971641

Uchazeč: IC: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

ProlektanC IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ7O971041

Zpracovatel: 1Č:
. . . . . . . . . . . . .. . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 320 760,00

Základ dané Sazba dané VýSedané
dph základní 320 760,00 21,00% 67 359,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena a D P H v CZK 388 119,60

Projektant Zpracovatel

■ jg tm  a podpis: Razítko Datum a podpis:

O bjednavatel U chazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Svodidla 5 dvojitou pásnici

Objekt:
S 0 101 - Svodidla 5 dvojitou pásnici 11/139 staničeni 15,400- 

M lsto: Rohozná-Osek Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: . . . . . . . . . . . . .. . . .

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 

HSV - Práce a  dodávky HSV  

S - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

320 760,00 

320 760,00  

320 760,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnlci
O b jekt

S 0 101 - Svodidla s dvojitou pásnlci 11/139 staničenl 15,400-

Místo: Rohozná-Osak Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: . . . . . . . . . . . . .. . . .

Typ Kód Poptá

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

9

8113B1

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
SVOD1ĎLOT5CEL SILNICJEĎNOstR,
ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ 
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDHOSTR, ÚROVEŇ ř

MJ Množství Jeana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

320 760,00

320 760,00

320 760,00
M ........... ........... 232 200,00 OTSKP 201 a

m -doqAvka A uontAž

w
w

poh&t ■ kan&ttnl ttxtoiaj vittl) M) saMtn
nwUe a pfKhpanoij povrchovou ilpm oi vťsťní 
<nta M m  ■« H ta
rtwpU zo&annMRi mta onnntn di> MamoWi MsU 

4MUQV Idim Al; m
u M  !nt c «*w»i I tVokll fyťeínS

baronováno a rušných zemních přec# nebo koncovkou
-přechod naynyiypsttxMn nedoprat R»»rzavař- 
ochranu pni Jfrn proudém i Vor nitech rnáranr
nezahrnul# oďezkv nato raéeraSeňil M e 
(180) 180,000 
Svodida jsou navrženy a budou osazeny v souladu s 
TP 167 a TP 114 , ČSN EN 1317-2

W Bude osazena svodtdto syn tonu úrovni zadrženi H1

W

W

W

W

W

7 B1215R

PP

Svodkuc sloupky budou osazeny baranéním do 
•lévajídho Tinlho lilasa a  krajnice 
Délka sloupků avodWel mln.2170 mm a vzd nosí 
sloupků po 2 m.
Uc svoddla buda 0,3 m za zpěvnému 
krajnici Vzdálenost líce svodidle od hrany sánttnlho 

i vétílnou nebude dto normy 1 m 
Výike avorfetla bude 0,7S m ode zpevnéné plochy ( 
zpevněné krajnice, vozovky)
Případné ranné osazeni sloupků svodktal do betonu
Bude řeieno v průběhu stavby
[SVODNfCE&AMOSTfcTm MQTORKARSK*. -
d q d Av k a a m w o A í ______ -
SVOONCE oauobtaTtiA MOTORJtěftseJL occAvkaa
MONTA2

........... ......... 88 400,00

PSC

K &1267
PP

PSC

w
w

psfaSca ztňnwf* eWávto i  monttí wůatíoi o 
pfwdtpswtw pmrzhovOtí ůpnvou, včttrrt rudných 
ipofovtcfcti prvků 
(180)
carllflkované motosvodUlo úruvené zadriení H1, 
&SN EN 1317-2________________________

...........

ODRAZKY NA SVODIDLA
ODRAZKY NA SVODOLA 
Pamtmtm A Mutaru OK
-kaaflbW dodivkĚmYMni pomocným BdopUUiikM
pracemi a toučéttmi
(24)
httal&ca odrazek v zářezu BvodkJta cca po Brn

KUS ......... .......

.........

2 160,CKl[oTSKP 201S__



Stavba.
Svodidla s dvojitou pásnicf 

Objekt

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO. CC-CZ.
Místo Rohozná-Osek Datum' Vyplň údaj

Zadavatel: IC 70971641
Správa a údržba sl nic Jihočeského kraje p o. Dlč: CZ70971641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj Dlč: Vyplň údaj

Projektant IC 70971641
Správa a údržba s lnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel IC
.... . . . . ......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 000,00

Základ dané Sazba dané Výše dané
Dph  základní 3 000.00 21,00% 630,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 630,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a Bůdpjs: Razítko



Stavba:
Svodidla b dvojitou pésnid

Objekt
Doplňující údaje - Doplňujíc! údaje -  DIO

Místo: Rohozná-Oaek Datum: Vyplň údal

Zadavatel: Správa a údrlba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: V....... .........

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

N áklady ze sou p isu  p rací 3 000,00

O ST-O statní 3 000,00

Slrana7z6



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnld

Objekt
Doplňující údaje - Doplňující údaje • DIO

Místo: Rohozná-Osek Datum Vyplň úda|

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ...................

p
č Typ KW Popis MJ Množství J cena jCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady sou p isu  celkem 3 000,00

D OST Ostatní 3 000.00
1 K 03710 POMOtTPRACElRJíSTTJEBtTZftlZ 

OBJÍŽĎKY A PftlSTUP CESTY . . . . . . . . . . . . . ........... 3 000,00 OTSKP 2018
M  POMOC PRÁCE ZAJÍST N EflO  ZH-Z M JZ D K Y  A

PftlSTUP CESTY
Pom ánkrn h jo u b ú ru  t*0 ,

PSC T ih m u l*o b i*d tw t*l*n p n Y a t» n in ik itiý ]fn a p o ta d D v a n i
x * fín n t iM n M
(DIO pronAjem, montáž a demontáž-dodawé 
SDZ, Částečná uzavírka]

........................................................................................................................................

(

(



REKAPITULACE STAVBY
Káď STJI/141-1
Stavba: Svodidla a dvojitou pAsnlcf

KSO: cc-cz
Mláto: Koréz-Svinétice Datum Vyplň ůdal

Zadavatel: ló: 70971641
Správa a údržba silnic Jlhoteského kraje p o. DIŮ' CZ70971641

Ucházet: IC: Vyplň údaj
Vypul údaj DlC Vyplň ůdal

Profaktant: IC; 70971641
Správa a údržba alnlc Jihočeského kraje p.o. DIŮ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
........ .......... . . . ............... .. DlC:

Poznámka:
Délka realizace .. ...........................

Cana bez DPH 174 800,00

Sazba dané Základ dani Výtedani
□PH základní 21,00% 174 800,00 36708,00

snížené 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 211 508,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpa: Razítko Datum a podata: Razítko

Objednavatel Ucházet

Datum a podpis: Razítko Oatum a poddá; Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ST 11/141*1

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnlcí

M ísto: K oráz-S vlné tice  Datum  Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba sBnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Zpracovatel: ........ .......... .. .. .................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena sOPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů 174 800,00 211 508,00

„  Svodidla s dvojitou pásnici 11/141 staničeni 
25,312*25,400 km

171 800,00 207 878,00 STA

Doplňující Doplňt|),c| údaje .  DIO 3 000,00 3 630,00 STA

c



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnicl 

O bjekt
SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicl 11/141 stanltenl 25,312- 
25,400 km

KSO:
Místo: Koráz-Svinétice

CC-CZ;
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Ucházet: IČ: Vyplň údal
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ CZ70971641

Zpracovatel: IČ: -

. . . . . . . . . . . . .. . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 171 800,00

Základ daná Sazba daná V jáedaná
uPH základní 171 800,00 21,00% 36 076,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

I Cena s  DPH V CZK 207 878,00

Projektant Zpracovatel

atum a podpis Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel UchazeC

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba
Svodidla s dvojitou pásnici

O bjekt
S 0 101 - S vodid la s  dvo jitou  pásn ic i 11/141 stan lfien i 25,312-

Místo: Koráz-Svinétice Datum

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci
HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní Konstrukce a práce, bourání

Vyplň údai

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 

. . . . . . . . .........

Cena celkem [C2K]

171 800,00

171 800,00 

171 600,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí
Objekt

S 0 101 • Svodid la s dvo jitou  pásnlcl 11/141 stan lčan l 25,312-

Místo Koráz-Svinétice Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel ......... .........

t  Typ Kód Popis MJ Množství Jeana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

pp

W

w
w
w

w

pp

PSC

w

HSV
9

e K
Ostatní konstrukce a práce, bouráni

w

w

i 7 I K~ 9121 SR

171 800,00

171 800,00
171 800 00

Ht -dooAvka a  montáž
Arniámke k wtibaro č* i ' 
polúíkt a řm ifa; - kampMrú doóMat vtteh ťflftl 
em M tm  ivwW* *pfwó9p*moupmntio*ooúpnmu 
včtíně MpafMckti pnM  - matíU a ountU  tvvdkit,
OW2*n/ífc4jptófltf>*ř*>*>^n*too**rtrtírT5dD
tu to n m ý c tj b lo ků  (VMM M in o vý  
zítm/cftpr̂ -utortMi/MpitfMnJmabůgAxttVT^Ďtotaí 
(V M n * fra tonové/M  M aku o  nuťnycft w /m to ) p it í )  m ó o  
koncovkou » p W io t fM ,^ ť » * v w fc l* r iM o p ta im M ^  
tĚ ^ o c trw w F n & b h j& rý m p m riů m it vývody p m ftjic h  
MifmimiĚhrrujl9Qttol(YMbQri6vnAĚXf)í&*
(80)
SvodWia )sou navrtěna budou osazany v souladu s 
TP 187 s TP 114, ČSN EN1317-2 
Bude osazeno ávodkío úrovni zadrženi Ht 
SvmM oví sloupky budou osazany beranánlm do 
stáva|idtto zemního téieia čl krajnice 
Sloupky svodidel budou osazeny ve svahu pod 
ravatetaualnics. dálka sloupků min. 2 170 mm a 
vzdálenost sloupků po 2 m 
Líc svodidla bude 0 5 m za zpevnánou 
krajnici Vzdálenost líce svodkás od hrany skKán ho 
lélese villinou nebude podle normy 1 m 
Výlke svodta bude 0,79 m os zpevnáné plochy ( 
zpevnáné krajnice .vozovky)
Případná nutné osazeni sloupků evoAM do betonu 
bude feáeno v průbihu i

......... ........... 127 600,00 OTSKP 2016

... ......

......... ......
SVOONICE SAUOfiTÁTtlA MOTOWtíftŠSC ÚCQAVKA A 
MONTA2
Poznámka k s o ťp o řu  cen. 
pabflta zahmide dodávka a nw rtf avorMce a 
pMtpsanou powcMvwi úpravou, wMni nUhjfcn 

oaknmdcb pvkil 
(00)
Cartinkoveni motosvodUla úrovní z lani H1 
ČSN EN 1317-2

... 43 120,0011

.........

f~4 | K |91267 [ODRAZKY NA SVODIDLA [KUS I ......... ........ 1 080,00[OTSKP 2018
PP O O ftA ZK Y  NA S V O D ttX A

Pamimia A aouborv a u
PSC iianifé^M aočivfm M m id^poanen^sóopl̂ kdivi

fstmamti m toučéMnl
w (12)
w Instalace odrazek v zářezu evodkla cca po B m

.........



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnicl 

Objekt:

D oplňující údaje - D oplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: Koráz-Svinétice Datum Vyplň udal

Zadavatel: ID 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o DIČ CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyp-ň udal
Vyplň údaj DIČ. Vypň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ70971641

Zpracovatel' IČ.
......... . ........ DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 3 000,00

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH základní 3 000,00 21,00% 630,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena a DPH v CZK 3 630,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Svodidla s dvojitou pásnící

O bjekt
D oplňujíc! údaje • D oplňující údaje - DIO

Místo: Koráz-Svinétice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba siln ic  Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Ucházet Vyplň údaj Zpracovatel: ......... .........

Kůd dílu • Popít Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 000,00
OST - O statní 3  000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Svodidla s dvojitou půsnici
Objekt:

D oplňující údaje - Doplňujíc! údaje - DIO

Misto Korúz-Svrnética Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazeč. Vyplň údaj Zpracovatel: ......... .........

£  Typ Kód Popis MJ Množství J.eena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 000,00

d OST O statní 3 000,00
1 K 03710 OBJÍŽĎKY A.Ef!lSTUP_CEfrj _ . . . . . . . . . . . . . ........... 3 000,00 OTSKP 2018

PP

PSC

W
W

POMOC PRAČE ZAJÍST NEBO ZR U  O B JŽ Ď K f A 
P ftlS TU P  CESTY 
ňaznAm A* k  aoubani csn.
zaftrm; , h ponhné niklactr na I 
zafínnt zttotmMe
(DIO pronájem, montáž a demontáž-dodasnó 
SDZ.CásleCná uzavírka)
1 ......

t



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJI/142-4
Stavba: Svodidla a dvojitou písn ic i

KSO: cc-cz
Mlelo: nad Volyni Datum: Vyplň údai

Zadavatel: IC: 70971641
Správo a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971841

Uchazeč: IC- Vyplň údai
Vypili údaj DIC: Vyplň úda|

Proiekt l: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ' CZ70S71841

Zpracovalo!: IC:
V...... .......... .... . . . ............ DlC:

Paznémka:
Dálka realizace.. .......................

Cena bez DPH 250 600,00

Sazba daná Základ daná Výlo dané
DPH základní 21,00% 259 690,00 54 513,00

snížená 16,00% 0,00 0,00

Cena a DPH v CZK 314 103,90

Projektant Zpracovatel

Palům a podpis:_____________________ Razítko______  Datum a podnít:__________________Razítko

Objednavatel " Uchazeč

Datum b podpis. __ __ ____________Razítko_______________Datum a podpis:__________________Razítko

Bfrsni 1 i f l



Kód

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód□

ST 11/142-4

Svodidla a dvojitou páanici 

nad Volyni

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Popis

Náklady z rozpočtů
Svodidla s dvo jitou  páanici 11/142 ataničeni 
0.500-0.644 km

Doplňující 
údaje

SO101

D oplňující údaje-OIO

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

VyplA údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........ .......... . . . . .................

Cena bez DPH (CZKj Cena s DPH [C2K] Typ

259 590,00 314103,90

256 590,00 310 473,90 STA

3 000.00 3 630,00 STA



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnici 

O bjekt
SO 101 'S vodid la a dvojitou p ísn ici 11/142 stanlčenf 0,500- 
0,644 km

KSO: CC-CZ;
M ísto nad Volyní Datum Vyplň udal

Zadavatel. IČ. 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ70971641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o DIČ CZ70971641

Zpracovatel: IČ
.... . .... . . . ...... DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 256 590,00

Základ dané Sazba dané V ýie  daně
uph základní 256 590,00 21,00% 53 883,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s  DPH v  CZK 310473 ,90

Projektant Zpracovatel

atum a pod p is .. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednevatel Ucházet

Datum a podpis: Razítko_______________Datum a podpii: Razítko

S in n a 3 z 8



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnici

O bjekt
SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnici 11/142 stanlčenf 0,600-

Místo: nad Volyni Datum Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu práci 256 590,00

H S V  - Práce a dodávky HSV 256 590,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 256 590,00



Stavba:
Svodidla s  dvojitou pásnicl

O bjekt
S 0 101 - Svodidla s dvojitou pásnlci 11/142 stanlčení 0,500-

Místo: nad Volyni Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: . . . . . . . . . . . . .. . . .

Kódt  TW

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cekem [CZK] Cenová soustava
" l

o HSV Práce a dodávky HSV

d  9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
-------------------------------------------------------- Ď f c jr -----------s K 9113B1

w
w

w
w

w

w

7 K 9121SR

pp

PSC

w

SVODIDLO OCETSIENTC JEDN05TR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA AM Q řftéŽJ
SVOOČÍÍOCEL8ÍíirtCJEDNOTTR,URCWEH2AW3

........... ...........

256 590,00

256 590,00
266 690.00
185 760,00 joTSKP 2018

J60NO3TR,
Ht -DOQÁVKA A MONTÁŽ 
jRomAnka k oaktm  c*t 
pokdkt a írru jft: ♦ kom fM n! M évku v t*c ti 08Ů 
0C»to*éhQS)rtxMMtptmtop9*nwpamXmouúprwvwi 
virdî opoýovbctcPprvků-morÉUěOumttMvotĚiaa, 
ooMr^ĚioupkůnběnňtftimmbooíMZKifmdo 
Monovýcft Noků (V tftM  betonových bloků a raifrijtefí 
nm nktiprwat - ukonůvd zapuitěnkn do MMrWvjteft btoků 
CrC*tnůt*tonaviinbk>ku*ttetňftíiwmkhpneQt*bQ  
koncmkou-ptdehod něfrtý typ wvpdtrto r*bo pfm  m ottnl 
xM r-o cň n ň tí proti bludným proudům tvýw dypm jo fid t 
mttoi!n*z*hmuí*othBÍ(VMbor9trcntorfl} titío  
(144)
Svedeš Jsou navrtaný a budou osazeny v souladu s 
TP 187 ■ TP 114, ČSN EN 1317-2 
Bud* osazeno svodldo úrovní zadrženi H1 
Svodidloví sloupky budou osazeny boranánlm do 
stávajícího zemního tálesa S krajnic*
Sloupky svodkM budou osazeny v* svahu pod 
dveMou sanic*, dá la  sloupků min. 2170 mm s 
vzdálenost sloupků po 2 m.
Uc tvodkSs bude 0,5 m za zpevnénou 
krajnici. Vzdálenost líce svodda od hrany sledního 
(Masa vátálnou nabude dle normy 1 m 
V ýlk* svodda bud* 0,73 m od zpevnáné plochy ( 
zpavnáná krajnlee.vozovky)
Případná nutná osazeni sloupku svodidel do balonu 
buda M ano v průbáhu stavby
s Vodnice SAMOSTSTťKMOtor ĉarsk?  ̂
dodAv k a a /h o n iAž .

...........

avÓmČ£aMÍcOT^ DODÁVKA A
MONTÁŽ
Poxnéndmkooubarucmi: 
potoBmntrmjododévlaiwnnntéitvcWcoĚ 
ptoóBptanou povrthom  ůprwvou, v & tn i nutnými 
io ofatac k tt prvků 
<144)
Céftíflkované mototvodídlo úrovně zadržanl Ht, ČSN

M ........... ......... 89 120,00

. .........

t 4 | K |91267 | ODRÁŽKY NA SVODIDLA | KUS) ......... ....... 1 710.00 |OTSKP 2018 ]
PP OORAZKY NA SVODIDLA

Ptun*mk» k Kiibom cm-
PSC katnphtnf dodMcě m vůtmi pomocnými •

pracamí ■ aouCáiň/ť
w (19) .........
w Instalace odrazek v zátezu svodidla cca po 9 m



Stavba
Svodidla s dvojitou pásnici 

Objekt

Doplňující údaje - Doplňující ůdaje-DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: nad Volyni Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70871641

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IC. 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DlC: CZ70971641

Zpracovatel' IC.
. . . . . . . . .. ....... DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 3 000,00

Základ dané Sazba dané VýSe dané
DPH základní 3 000,00 21,00% 630.00

snížená 0,00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 3 630,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis' Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko



Stavba:
Svodidla a dvojitou pá snící

O bjekt
Doplňující údaje - Doplňující údaje-DIO

Místo: nad Volyni Datum: Vyplň udal

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracova : .......... .........

Cena celkem [CZK]

Náklady za soupisu prací

O S T -O sta tn í

3 000,00

3 000,00



Stavba
Svodidla s dvojitou pásnid

Objekt
Doplňujíc! údaje - Doplňující ůdaje-OIO

Místo. nad Volyni Datum Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Uchazeč; Vyplň údaj Zpracovatel: ......................

P
C Typ Kód Popis MJ Množství J cena|CZK] Cena celkem |CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 000,00

D OST Ostatní 3 000,00
1 K 03710 ptjR R ^Ř W E^iST^estrzraz

OBJÍŽĎKY a PŘISTUP cesty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 00'OTSKPZQtB
PP POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZftlŽ A PMsIUP

CESTYP___1. 1 __ 1 a 6 3 i
PSC zaftmťfe o tyw liM to n  povolené niUmdy n* pažadavmni

■ - ■ - - --j
w {DIO pronájem,montáž a demonlái-ctotasné 

SDZ,£ástetná uzavírka)
w 1 .......

C

C



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJI/142-5
Stavba: Svodidla s dvojitou pásnlcl

KSO: CC-CZ:
Mleto: uHlubockáho rybníka Datun: Vyplň ůdal

Zadavatel: IC; 70971641
Správa a údržba silnic Jlhoéeského kraje p.o DIČ CZ70971841

Ucházet 1C: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Prolektant: IC: 7097164t
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ7097tB41

Zpracovatel: IC:
......... ............ . . . ................. DIČ:

Poznámka:
Délka realizace . ................... . . . .

Cana bez DPH 174000,00

Sazba dané Základ dané Výiedaně
DPH základní 21,00% 174600,00 36706,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

|C en aa  DPH v CZK 211 508,00

Projektant Zpracovatel

Datum a oodr»*. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednáváte Uchurt

Datian a podpis. Razítko Datum a podol* Razítko



Kód ST 11/142-5

Stavba: Svodidla s  dvo jitou  p ís n ic i

Místo: u Hlubockého rybníka Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........ .......... . . . .................

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z  rozpočtů

SO101 Svodidla s dvo jitou  pásnicf 11/142 staniSeni 
19,800-19,888 km

D oplňující
údaje

Doplňující údaje - DIO

174 800,00 211 508,00

171 800 00 207 878,00 STA

3 000,00 3 630,00 STA

(



Stavba:
Svodidla $ dvojitou pásnicí 

Objekt:
S 0 101 - Svodidla s dvojitou pásnicl 11/142 stanlčanl 19,800- 
10,888 km

KSO CC-CZ:
Místo: u Hlubockého tvbnika Datum: Wplň údal

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: Vyplň údal
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971841

Zpracovatel: IC;
. . . . .. . . ......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 171 800,00

Základ dané Sazba dané Vý&e dané
pph základní 171 600.00 21,00% 36 078,00

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena 8 DPH v CZK 207 878,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko______  Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnlcl
Objekt:

S 0 101 - S vod id la  s dvo jito u  pásn lcf 11/142 stan ičen i 19,800- 

Misto: u Hlubockého rvbnlka Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel.

Kůd dílu - Popis

N áklady ze  soupisu práci

HSV -  Práce a dodávky HSV  

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

. . . . .. . . .........

Cena celkem (CZK]

171 800,00
171 800,00 

171 800,00



Stavba:
Svodidla a dvojitou pásnicl

Objekt:
S 0 101 - Svodidla s  dvojitou pásnicl 11/142 stanlčenl 19,800-

Místo: u Hlubockého rybníka Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: . . . . . . . . . . . . .. . . .

t
Kód Popis MJ Množství J.can* [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

N áklady soupisu celkem

w

w

w

w

w

w

HSV

jC

Práce a dodávky HSV

171 800,00

171 800,00

6 „  T T iň ň i [SVODIDLO OCEL SILNÍC JEDNOSTÍ
J______ I ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127000,00 OTSKP 2018

pp 8VOODLDOCCL S lutá JECT#38TR. ÚROVEŇ ZADRŽ

Prmtimka k$outem cm:
pcto*» zanrrHtfr-komptttnl tíoOMw vttch dílů octtovifto

prtóů ■ raw as et sswaimř tvocfoEi, c m n t 
•toupků Brtwwrtftlm m to om nkn  do MonovjfcftMafa) 
fvM nt bttonovýzň biúků * nutných jmrmkft p rtd  - 
ukončmil aputíěním do betonových bloků |Vůtfrié 
bttanavíňQ bloku ů nutných gmnteft pncq rwto toncovftou 
■ ptaftmJ1 ř» J*j]ř lyp neduta nafto p řu  motm! tM e  * 
ochranu pud fcíodh/m proxttm •  vývody po/tyten mátal/ 
nazaftrmMa ortazftv nato /aéivafttjrtí Mt»
(88)

a Jsou navrtaný a budou osazeny v souladu ■ 
TP 1B7 a TP114, ČSN EN 1317-2 
Buda osazena svodidlo úrovné zadríanl H1 
SvodkSové sloupky budou osazeny baranénlm do 
dávajícího zanvVha Uesa a kj 
Sloupky iradklel budou osazeny va svahu pod 
rvMetou silnice, délka sloupků min. 2170 mm a 
vzdálenost sloupků po 2 m.
Uc svodidla bude 0,5 m za zpevnénou krajnici 
V lltnost líce svodka od hrany sanlérlho télas 
véUincu nabude dta nonny 1 m 
Výika avodkSa buda 0,75 m od zpovnéni plochy ( 
zpeméné krajnice, vozovky)
Pflpadn* nutné osazeni sloupků svodklal do batonu 
budafaSanovc

.........

7i K 91215R SVOONICE SAMOSTATNÁ MOTORKARSKA- i TTT 
DODÁVKA A MONTÁŽ _ , , ...I l .......... ......... 43 120,00

PP

PSC

/

SVOONICE SAUOeTATNkMOTORKAASKXr DOOÁVKA A 
MONTÁŽ
ftunáwfcalrjomwnfOBft 
potato7»ňnH&aoeiáY*v»montátKvoMc*M  
pfwdtpoanou ppvrtfwvw ůprtveu, v&tné rwmýcfi 
MpotewKfc/tavků 
(88)
CmUřlkované motosvodkJlo úrovni zadrženi H1 ČSN
EN 1317-2

.........

4 K #1267 ODRAZKY NA SVODIDLA ] KUSl" ........ ......... 1 OSO,OolOTSKP 2018 |
pp

pac

w
w

ODRAZKY NA SVOOfDLA
FtertáiTfe k Múttéam m f
-  komphtnt dOOévka — v*o t< pomocnými a OofUňijfcřmí 
omcwftii # tottCéttíwi 
(12)
Inatalace odrazek v zářezu svodkla cca po B m

.........



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnicf 

Objekt.

Doplňujfcf údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ
Místo: u Hlubockého rybníka Datum Vyplň údaj

Zadavatel: IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIŮ CZ70971641

Uchazeč: IC Vyplň údaj
Vyplň údaj DIŮ Vyplň údaj

Projektant IŮ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o DIŮ CZ70971641

Zpracovatel IŮ
.. . . . . . . . . ....... DIŮ

Poznámka.

Cena bez DPH 3 000,00

Základ daná Sazba dané Výáe daná
dph  základní 3 000,00 21,00% 630,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 3 630,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podťis Razítko Datum a podpis. Razítko

ObjednavatBl Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Svodidla s dvojitou půsnict
fih jo lfj*

Doplňujíc! údaje -  Doplňující údaje - 010
Místo: u Hlubockého rybníka Datum Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč Vyplň údaj Zpracovatel: ........ ...........

Kůd dílu • Popil Cena celkem [CZK|

Náklady ze soupisu práci 3 000,00

OST - Ostatní 3 000 ,00



Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnici

Objekt:
D oplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo u Hlubockého rybníka Datum Vyplň údaj

Zadavatel.

Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Vyplň údaj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel: ... . .. . . . .........

p
e Typ KÚd Popis MJ Množství Jcena [CZK| Cena celkem (CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 000,00

D OST Ostatní 3 000,00
1 K 03710 PW 5e>RACÉ~SaišrREB&2Rl2 

OBJÍŽĎKY. A PftjSTLIP_CE5IY KPL ....... ........... 3000 00 OTSKP 2018

p p

PSC

w
w

POMOČ P flÁ C E  Z A J tĚ f NEBO Z ft j  O BJ ŽOKY A 
PŘÍSTUP CESTY 
AunámfcJ ft nutonj OM'
ohrnul* abjtdaaMtmpovaknétMMy tu  polatovtné 
aaffarVxMfovfM
(OIO pronájem,montáž a demontáž-doáasné 
SDZ.tásteíná uzavírka)

........

(

(



R ekapitu lace nabídkových cen P fíloha  C.2 SOD

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na siln icích ll.tř. na území Jihočeského kraje

závod číslo siln ice m ístopis stanlčerri délka úseku 
(km) cena bez DPH cena v&DPH

11/157 2,515 - 2,575 18,180-18 .266  22.254 - 22,342 0.234

ČK
11/166 Českokrum lovsko 9.850 - 9,922 0,072 720 940,00 Kč 872 337,40 Kč
11/162 7,969 - 8,191 7 .3 62 -7 .5 04  4.018 - 4,142 0.488

0,794 720 940,00 Kč 872 337,40 Kč
11/152 Skalka 8,835 - 8,935 0,100 187 070,00 Kč 226 354,70 Kč
11/128 zastávka Hrutkov 61,644 - 61,736 0,092 172 350,00 Kč 208 543,50 Kč

JH 11/164 Hospřtz 3,494 - 3,566 0.072 135 570.00 Kč 164 039,70 Kč

0,264 494 990,00 Kč 538 937,90 Kč

II/144 Vlachovo Březl 10 ,700-10 ,900  11,150-11,260 0,310 554 490,00 Kč 670 932,90 Kč
PT 11/141 Téšovice 35,600 - 35,650 35,660 -  35,700 35,800 - 35,900 0,190 373 310,00 Kč 451 705,10 Kč

0.500 927 800.00 Kč 1 122 638.00 Kč
II/140 nad Drahonicem i 14,130-14 ,306 0.176 316 590,00 Kč 383 073,90 Kč
11/139 Rohozná -  Osek 15,640-15 .920 0.280 323 760.00 Kč 391 749.60 Kč
11/141 Koráz-Svinětice 25 ,312-25 ,400 0,088 174 800.00 Kč 211 508,00 Kč

ST II/142 nad Volyni 0,500 -  0,644 0,144 259 590.00 Kč 314 103,90 Kč
11/142 u Hlubockého rvbnika 19,800-19 ,888 0.088 174 800,00 Kč 211 508.00 Kč

0.776 1 249 540,00 Kč 1 511 943,40 Kč

C E L K E M 2,334 3 393 270,00 Kč 4105 855,70 Kč

Idoplní účastnllT

p rostředn í 3

• " t ó s s s r s



1 X
KASKA, s .r.o ., České Budějovice 

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN PRO SILNIČNÍ SVODIDLA
schválil dne:

Zakázka; „Osazení svodidel s dvojitou pásnící na silnicích Il.tříd na území Jihočeského kraje"
Poř.
č.

Předmět
vlastnost

Óetnost
kontroly

Místo
kontroly

Postup Kriterium Záznam Odpovědnost 
za provedení

Informace Poznámky

1. Dodávky 
materiálů 
a výrobků

svod nice 
sloupky

• spoj. materiál 
ostatní

každá
jednotlivá
dodávka

Sklad, popř. 
pracoviště

porovnání 
objednávky 
s dodacim 
listem

shoda 
objednávky 
s dodacím 
listem

podpis
odpovědného 
pracovníka na 
dodacím listě

V AS
VRP

Kontrola výdeje ze 
skladu

Každý výdej sklad měřením, 
zjištěním počtu

shoda 
s přípravou 
zakázky

KZP V V

Výsledky: Datum a podpis:



KASKA, s .r.o ., České Budějovice

Zakázka: „Osazení svodidel s dvo; itou pásnicí na silnicích II .t ř íd  na územ í Jihočeského kraje"
Poř.
č.

Předmět
vlastnost

Četnost
kontroly

Postup Kriterium Záznam Odpovědnost 
za provedeni

Informace
pro

Poznámky

2 Tuhost a stabilita
zabudovaných
sloupků

Celý úsek 
svodidel

Ruční, vizuální Stabilita, odolnost proti
mechanickému
působení,

KZP V V

3. Rovina svislá 
(směrová).

Celý úsek 
svodidel

Ruční, vizuální, 
měření vodováhou a 
metrem

TP 167 čl. 4 + 6.1 KZP V V

4 Vzdálenost a výška 
od vozovky (hrany 
zpevněni)

Každých 10 
metrů

Měření metrem TP 167 čl. 4 + 6.1 
instrukce „Montáž 
svodidel"

KZP v V

Výsledky; Datum a podpis:

O o



____________________________________________________________ ) ________________
KASKA, s .r.o ., České Budějovice

Zakázka: „Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích Il.tříd na území Jihočeského kraje"

Poř. Předmět Četnost Postup Kriterium Záznam Odpovědnost Informace Poznámky
č. vlastnost kontroly za provedení pro

5. Rovina vodorovná Každá 5. Měření metrem, TP 167 či. 4+  6.1 KZP V V
svodnice vodováhou

6. Umístění Celý úsek, Vizuální porovnání s Shoda skutečnosti s KZP V V
konkrétních úseků hlavně projektem projektem VRP VRP
podle projektu 
(zabránění omylu)

náběhy AS

7. Úplnost díla Celý úsek Vizuální Shoda počtu umístěných KZP V V
prvků s počtem v 
projektu

VRP VRP

Výsledky: Datum a podpis:



KASKA, s .r.o ., České Budějovice

Zakázka: „Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích Il.tříd na území jihočeského kraje'

Poř.
č.

Předmět
vlastnost

Četnost
kontroly

Postup Kriterium Záznam Odpovědnost 
za provedení

Informace
pro

Poznámky

8. Výstupní kontrola Po provedení Celková prohlídka díla Shoda s projektem KZP V V
dila VRP

9. Uvolněni díla Po provedení Kontrola díla a Splnění KZP a shoda s KZP V
k předáni u zakázek výstupní dokladů, které projektem VRP AS
trvajícich déle než 1 kontroly potvrzují splnění J
týden požadavků zákazníka

10. Přejímka práci od Po ukončeni Prohlídka výsledků a Shoda s projektem a Soupis VRP V
dodavatelů práce převzetí záznamů smlouvou prací AS

J

Výsledky: Datum a podpis:


